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54156

9174307
9175607

1743-07
175607

50 Stück
50 Stück

DIN A5 quer
DIN A6 quer

 
 

9174407
9174507

1744-07
1745-07

50 Stück
50 Stück

DIN A4 hoch
DIN A4 quer

 
 

 

9175707
9175807

175707
175807

50 Stück
50 Stück

210 x 74 mm
297 x 74 mm

 
 

9174107
9174207

1741-07
1742-07

50 Stück
50 Stück

100 x 38 mm
150 x 67 mm

 
 

Kennzeichnungstasche, magnetisch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Kennzeichnungstasche, magnetisch

Kennzeichnungstasche,  magnetisch
• aus PP 
• mit 2 rückseitigen Magnetstreifen
• scannertauglich und dokumentenecht
• schneller Austausch der Einsteckschilder
• Abgabe nur in ganzen VE's

Bestell-Nr.: 9174107: Innenmaße: (B)100 x (H)38 mm; Außenmaße: (B)130 x (H)53 mm
Bestell-Nr.: 9174207: Innenmaße: (B)150 x (H)67 mm; Außenmaße: (B)163 x (H)88 mm
Bestell-Nr.: 9174307: Innenmaße: DIN A5 quer; Außenmaße: (B)223 x (H)163 mm
Bestell-Nr.: 9174407: Innenmaße: DIN A4 hoch; Außenmaße: (B)223 x (H)313 mm
Bestell-Nr.: 9174507: Innenmaße: DIN A4 quer; Außenmaße: (B)311 x (H)225 mm
Bestell-Nr.: 9175607: Innenmaße: DIN A6 quer; Außenmaße: (B)163 x (H)120 mm
Bestell-Nr.: 9175707: Innenmaße: (B)210 x (H)74 mm; Außenmaße: (B)223 x (H)81,5 mm
Bestell-Nr.: 9175807: Innenmaße: (B)297 x (H)74 mm; Außenmaße: (B)311 x (H)225 mm

Anwendungsbeispiele:
- geeignet zur Anbringung auf metallischen Oberflächen (wie z.B. Lagerregale)
- Vorlagen für Einsteckschilder unter www.duraprint.de 


